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*J Republika Kosova-Republika e Kosovés=Republic of Kosoveo
Opstina $trpce
Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

Duke u bazuar né nenin 12, 17, 51 paragrafi 51.2 t& Ligjit pér Vet&qeverisje Lokale t& Kosovés Nr.
03/L.-040, Ligji Nr.04/-L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera , Ligji Nr.02/-
41 pér Mbrojtje nga Zjarri, Rregulloren Nr,28/2012 pér Metodologjiné e hartimit t& Vler&simit t&
Rrezikshmeéris€, si dhe neneve 10 dhe 34 t& Statutit t€ Komuné&s s€ Shté€rpcés 01-Nr 898 t& datés
14/07/2010, Kuvendi i Komunés s¢ Shtérpcés , n€ mbledhjen e mbajtur me daté 26.12.2019 miratoi
keté
VENDIM
PER
FORMIMIN E KOMITETIT KOMUNALPER MBROJTJE DHE SHPETIM
L
Miratohet vendimi pér themelimin e Komitet pér Mbrojtje dhe Shpétim né pérbérje :
Bratislav Nikolic , kryetar i Komunés;
Ivica Tanasievic nénkryetar;
Fikri Hasani nénkryetar pér komunitete;
Predrag Gerbic Kryesus i kuvendit;
Garip Sahiti zv Kryesus i kuvendit ;
Valmir Ahmeti ,Drejtori i Drejtoris€é SHMS-sé;
Dimitrije Racicevic , Drejtor i Drejtoris¢ Urbanizmit dhe Planifikimit;
Sinisha Buduric Drejtor i Drejtorisé Pér Sh P, Mbrojtje dhe Shpétim;
Dragan Ivanovic , Komandant i Stacionit Policor né Shtérpcg;
10 Seid Salihu Koordinator KEDS;
11. Mergim Sylejmani pérfagésues i sektorit privat;
12. Mladenovic Bojan pérfagésues i mediave lokale.
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Komiteti pér Mbrojtje dhe Shpétim themelohet me géllim té realizimit t€ detyrave operative , aktivizimit
t& forcave pér mbrojtje dhe Shpétim , t&€ udhéheqjes dhe t& administrimit té situatave Emergjente né raste
té Fatkeqésive Natyrore dhe Fatkeqgésive tjera né nivel Komune.

L.
Roli, pérgjegjésité, kompetencat e kétij Komiteti jan€ t€ pércaktuare me ligjin Nr.04- L- 027 pér
Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité e tjera.

IV.

Me miratimin nga Kuvendi i Komunés sé¢ Shtérpcés , ky vendim hyné& né fuqgi pas dérgimit né
autoritetin mbiké&qyrés, né kuptim té& nenit 81 t& Ligjit mbi Vet&qeverisjen Lokale, Nr-03-L- 040
dhe publikimi n& web-fagen Zyrtare t€ Komunés.

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
\ Predrag Grbic
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